
Nr Përshkrimi Specifikime teknike Njёsia Totali

1 Aromatizues mjedisi spray  Me aroma tё ndryshme, mekanizёm spray Copë 150

2 Doreza pastrimi disa pёrdorimshe Tё gomuara, rezistente. Nё masat M, L, XL sipas kёrkesave të AK Copë 155

3 Fshesё me gominё pёr pastrim xhamash 
 Me gominё tё hollё pёr pastrimin e xhamave, mos tё lërё shenja gjatё 

pastrimit 
Copё 35

4 Fshesё pёr pastrim merimangash
Fshesё me bisht tё gjatё me vidhosje e pёrshtatshme pёr fshirjen e 

merimangave nё ambjente tё brёndshme, me fije tё dendura.
Copë 15

5 Kapak pёr WC  
Përmasa universale të cilat përshtaten me një sërë modelesh tualetesh, ngjyrё 

e bardhё. Tё jetё rezistent ndaj dёmtimeve .
Copë 15

6 Koka pёr fshese tё thjeshta Plastike, me fije tё gjata dhe tё dendura Copë 210

7 Kosha mbeturinash pёr zyra 
Material rrjete metalik, me madhësi mesatare,  i pёrshtatshёm pёr ambiente 

zyrash, ngjyrё e zezё
Copë 30

8 Kova pёr larje dyshemeje Kovë plastike për larjen e dyshemesë me mekanizem shtrydhës, 10 lt Copë 80

9 Sapun i lёngshёm duarsh

Sapun i lёngshem, antibakterial ose anti-mikrobial. Me aftёsi shkumuese tё 

lartё. I  butё pёr lёkurёn dhe i testuar dermatologjikisht. Me paketim deri nё 

5 litra

Litёr 300

10
Solucion larёs pёr larjen e pllakave tё 

dyshemes

Klasifikuar si jo i rrezikshёm nё pёrdorim pёr shёndetin dhe ambjentin.

Likuid, i pёrzieshёm nё ujё. Me paketim deri nё 5 litёr.
Litёr 1650

11 Solucion larёs pёr WC
Detergjent pastrimi WC muriatik, të jetë i lëngshëm. Totalisht i tretshёm nё 

ujё. 21% klorhidratik. Me paketim deri nё 1 litër.
Litёr 1550

12 Letёr duarsh e palosur
 Me 2 shtresa, ngjyrё e bardhё e pёrshtatshme pёr kontakt me ushqimin, 100 

% celuloze. 
Pako 300

13 Letër duarsh rulo
Me butёsi normale, ngjyrё e bardhё, me tre shtresa, formё rulo e 

pёrshtatshme pёr distributor ne sensor . Pesha specifike 700 gr
Pako 4520

14 Leter Higjenike e bardhë rulon
Me butёsi normale, ngjyrё e bardhё, paketimi 10 copё/pako me tre shtresa 

me stampim 
Pako 1350

15  Kaci pёr mbeturinat + fshesё
Material plastik, me bisht tё gjatё. Fshesa me fije tё dendura dhe bisht tё 

gjatё
Copё 25
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16 Peceta pastrimi mikrofibёr

Peceta ultra mikrofibёr, shumë pёrdorimshme, me tekstil  tё cilёsisё sё lartё 

nё thithje lagёshtire . Tё jetё e shpejtё  nё tharje tё sipёrfaqeve qё do 

trajtohen , pa lënё push dhe mbetje tё tjera. Tё pёrdoret pёr larje-pastrim  tё 

sipёrfaqeve tё ndryshme si xhama , pasqyra , material inox, tavolina ,laminat 

etj. Tё ketё pёrmasa 40x40 cm.

Copë 230

17 Qese mbeturinash
Rezistente, plastmasi, me ngjyrё tё zezё, jo transparent, pёrmasa 55 x75, 

ambalazhuar me paketim  10 copё/pako
Pako 1000

18 Sfungjer pёr larje tualeti Me dy relive , me njё shtresё tё butё dhe njё tё ashpёr Copë 150

19 Shkopa druri pёr fshesё 
Druri, me gjatёsi 1.5 m , me fileto tё pёrshtatshme pёr fshesa furcё dhe 

shtupa dyshemeje ,sipas kёrkesave tё AK.
Copë 370

20 Shtupa pёr  larje dyshemeje

Shtupё me material fibёr e cilёsisё sё lartё . Tё pёrdoret me çdo lloj 

detergjenti mbi çdo lloj dyshemeje si dru, laminat , mermer , gres ,pvc, 

linoleum etj.  Fijet tё jenё tё plota. Shtupa duhet tё jetё me fileto e 

pershtatshme për shkop druri.

Copë 800

21
Solucion larёs pёr heqjen e njollave tё yndyrës 

(750 ml).

Përmbajtja e lëndeve tensio-aktive jo ionike jo më shumë se 5 %

Klasifikuar jo i rrezikshёm nё pёrdorim pёr shёndetin dhe ambjentin.

Likuid i tretshёm 100 %  nё ujё dhe jo i tretshëm nё solucion tё yndyrshёm. 

Jo i dёmshëm pёr duart. Konfeksion me sprucim 750 ml/copё.

Copë 550

22 Solucion pastrimi pёr larje parket druri

Koncentrat  pёr pastrimin e vazhdueshёm tё sipёrfaqeve ( parket) tё llakuar 

& tё vajosura. Tё largojё yndyrёn nё thellёsi tё sipёrfaqes sё parketit, 

konfeksion 1 litёr.

Litёr 90

23 Solucion pastrimi pёr larje xhami (750 ml)

Përmbajtja e lёndёve tensio-aktive jo ionike jo me shume se 5 %

Klasifikuar jo i rrezikshёm nё pёrdorim pёr shёndetin dhe ambjentin.

Jo i dёmshёm pёr duart nëse pёrdoret nё mёnyrё normale.

Konfeksion me sprucim 750 ml.

Vlera e PH 9-10

Copë 100

24
Mekanizëm pёr kova plastike pёr shtrydhjen e 

shtupёs

Material plastik i pёrshtatshёm pёr kova 10 lt rezistent
Copё 200



25 Shtupa pёr larjen e parketit+ kovë (set)

Shtupё set = kovë+bisht+shkop për larje parketi druri  me material 

mikrofibёr. Tё pёrdoret pёr sipёrfaqe tё mëdha , të jetë e rrëshqitshme në 

siperfaqe druri. 

Copё 27

26
Dezinfektues pёr ambjente tё brendshme  

ngjyrё BLU

Dezinfektues i lëngshëm me ngjyrë Blu i përshtatshëm për higjenizimin e 

ambjenteve të brendshme, me bazë klori, 5% surfaktant anionike. Paketim 

bidon plastik  2 litër .Totalisht i tretshёm nё ujё

Litër 1450

27 Pajisje mbajtёse për WC +furçё
Paisje plastike me madhësi normale ,me furçë me qime të ashpra, të 

përshtatshme për pastrimin e WC. 
Copё 160

28 Distributor pёr letёr higjenike 
I pёrshtatshëm pёr letёr rulo , tё jetё me mekanizёm pёr nxjerrjen e letrёs, tё 

montohet nё mur dhe i pёrshtatshem pёr tualete.
Copё 12

29 Distributor pёr letёr duarsh  

I pёrshtatshem pёr letёr rulo , tё jetё me sensor 10 mm-80 mm, me 

dimensione 290 mm x  215 mm x 370 mm, me peshë 2600 gr , me fuqi AC 

7.5 W , hyrja AC 220-240V 50/60 Hz, me bateri 4x1.5V D-size (Lr20) me 

tension DC - 6 V , te mbyllet me çelës ,tё montohet nё mur dhe i 

pёrshtatshem pёr tualete.

Copё 12

30 Pёrparse pune me logo KESH

Pambuk 100 %. 

Me  mëngё te gjata dhe te shkurtra ,ngjyrё blu, me masa tё ndryshme sipas 

kёrkesёs sё AK, me logon e KESH tё stampuar.

Copё 36

31 Kosha mbeturinash 10 L Material plastik, me mekanizem hapje Copё 10

32 Detergjent pluhur për epruvetat e vajit
Me veti të lartë shkumuese, eleminon njollat dhe ka veti zbardhuese, 

ambalazhim 5 kg
Kg 5

33 Sfungjer tabak Sfungjer per thithjen e vajrave dhe të ujrave me permasa 180 cm me 50 cm Copё 5

34 Qese mbeturinash 200 lt
Rezistente , plastmasi, me ngjyrё tё zezё, jo transparent, deri ne 200 lt 

ambalazhuar me paketim 10 copё/pako
Pako 1000

35
Solucion pёr makineri  profesionale  pёr 

pastrimin e sallave
Ilaç pastrimi pёr sallёn e makinerive, jo shkumues Litёr 30

36 Sapun duarsh ( I ngurt )
Sapun pёr larjen e duarve i pёrshtatshëm pёr heqjen e grasos, vajrave, naftёs 

me veti të lartë shkumuese.
Copё 3600

37 Pastrues nё trajte xhel per vajra, graso Nё trajtё xheli, i ambalazhuar në enë kuti plastike 400 gr Copё 600


